30 120 00 3 600 00 23 828 00 4 428 00 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 
Bank Polska Kasa Opieki SA  
Nr konta: 30 1240 6452 1111 0010 4788 0945 

RAZEM: 16 400 00 x 3 772 00 20 172 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

16 400 00 23 3 772 00 20 172 00 

Do zapłaty złotych: 20 172,00 
Słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto 

siedemdziesiąt dwa 00/100 

8     

5     

0    

Wystawił: Mirosław Rostkowski 

Hurtownia LAMPOL Marcin Krupa 
ul. Seminaryjna 1, 85-326 Bydgoszcz 
NIP 9531011863 

Bydgoszcz, 30.11.2021 
miejscowość, data 

Dowód wewnętrzny nr 1/11/2021 

Lp. Nazwa towaru, opłaty, tytuł lub cel wydatku Wartość w zł